

Årsredovisning

för

Trisha AB

556940-8742

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Qilan Xie, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen för Trisha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Restaurang Zupperia i förhyrda lokaler i Varberg.

Företaget har sitt säte i VARBERG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drev fram till mitten av februari 2024 restaurangen Kuröds Kök i Uddevalla, då verksamheten såldes. Därefter har verksamheten enbart bedrivits i restaurangen i Varberg, vilket gör detta räkenskapsår till det första året med enbart den kvarvarande restaurangen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 001	7 927	8 280	8 006	4 823
Resultat efter finansiella poster	-359	460	-46	-24	109
Soliditet (%)	15,0	31,7	32,2	31,4	27,2

Nettoomsättningen har minskat med ca 12 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget under föregående år sålde en av sina två restauranger och har under detta räkenskapsår endast bedrivit verksamhet i den kvarvarande restaurangen .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 865	320 052	374 917
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		320 052	-320 052	0
Årets resultat			-292 339	-292 339
Belopp vid årets utgång	50 000	324 917	-292 339	82 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 917
årets förlust	-292 339
	32 578
disponeras så att i ny räkning överföres	32 578
	32 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 000 768	7 926 591
Övriga rörelseintäkter		1 145	1 264 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 001 913	9 191 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 677 210	-3 180 255
Övriga externa kostnader		-1 848 346	-2 241 314
Personalkostnader	3	-2 798 691	-3 277 014
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 581	-37 505
Summa rörelsekostnader		-7 362 828	-8 736 088
Rörelseresultat		-360 915	455 181
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 676	11 935
Räntekostnader		-100	-6 943
Summa finansiella poster		1 576	4 992
Resultat efter finansiella poster		-359 339	460 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		67 000	-57 000
Resultat före skatt		-292 339	403 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 121
Årets resultat		-292 339	320 052

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5	125 322	163 903
Summa materiella anläggningstillgångar		125 322	163 903

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	75 000
Summa anläggningstillgångar		125 322	238 903

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		61 347	81 595
Summa varulager		61 347	81 595

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		56 332	46 552
Övriga fordringar		138 302	150 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 472	7 821
Summa kortfristiga fordringar		295 106	204 471

Kassa och bank

Kassa och bank		67 728	824 459
Summa kassa och bank		67 728	824 459
Summa omsättningstillgångar		424 181	1 110 525

SUMMA TILLGÅNGAR

549 503

1 349 428

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 917

4 865

Årets resultat

-292 339

320 052

Summa fritt eget kapital

32 578

324 917

Summa eget kapital

82 578

374 917

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

67 000

Summa obeskattade reserver

0

67 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 748

13 888

Leverantörsskulder

39 436

64 277

Skatteskulder

55 618

58 032

Övriga skulder

101 263

162 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

252 860

608 402

Summa kortfristiga skulder

466 925

907 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

549 503

1 349 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10 och BFNAR 2020:1) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

Not 2 Exceptionella intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Avyttring av restaurang (goodwill och inventarier)	0	1 097 204
	0	1 097 204

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 4 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	850 000	1 700 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående avskrivningar	-850 000	-1 700 000
Försäljningar/utrangeringar	0	850 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-850 000	-850 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	986 753	1 229 812
Inköp	0	134 429
Försäljningar/utrangeringar	0	-377 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 753	986 753
Ingående avskrivningar	-822 850	-1 160 037
Försäljningar/utrangeringar	0	374 692
Årets avskrivningar	-38 581	-37 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-861 431	-822 850
Utgående redovisat värde	125 322	163 903

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Tillkommande fordringar	0	75 000
Avgående fordringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Utgående redovisat värde	0	75 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Varberg

Qilan Xie
Qilan Xie

2025-12-17

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
